
Grupa Operacyjna, R
Spotkałem na imprezie moją byłą dziewczynę,że rozmawiamy normalnie udawaliśmy przez godzinę.Mówimy co u nas, jedno drugie chwalić zacznie,a naprawdę nie możemy przecież na siebie patrzeć.Nasi piłkarze pojechali na Mundial,żaden chyba już dawno nie zrobił z siebie durnia.Więc szukają okazji żeby móc zabłysnąć.Pierwszą bramkę stracili wychodząc na boisko.Lekarze powtarzają, że alkohol szkodzi zdrowiu, alenikt tak nie pije jak dyżur na pogotowiu.Nieważne czy faceci nieważne czy kobitki.Karetka na sygnale oni walą bez zapitki.Kręci się ziemia tutaj zmian nie ma, mówią jest lepiej, ale to ściema.Lecz jakoś leci i jakoś się kręci, nigdy nie byliśmy i nie będziemy święciRef. Kochaj co robisz, rób co chcesz, o innych czasem pamiętaj też.Ściema jest wokół na każdym kroku więc rób co chcesz i daj mi spokój. x2Wszyscy ściemniają nawet oświeceni Bóg kocha biednych, bogatych doceni.Grabarze z trumną ważnego gościa zrobili sobieprzerwę na papieroska Trup się obudził i krzyczy do ludzi"To cud ja żyję!" dziadek przestań nudzić.Nie bądź tak dumny i wracaj do trumny, nie ściemniaj człowiekakażdego to czeka. A póki co czas jakoś nam leci,w szkole ściemniają nie tylko dzieci, bo wuefista i katechetazrobili sobie właśnie przerwę na peta i nie ma lekcji światsię nie zawali. Człowiek jest spokojniejszy gdy pali,w nerwicę wpada tylko gdy rzuca. Tak mówiąwszyscy tylko nie płucaRef. Kochaj co robisz, rób co chcesz, o innych czasem pamiętaj też.Ściema jest wokół na każdym kroku więc rób co chcesz i daj mi spokój. x2Pirata drogowego łapią po pościgu, dobrze,że nie łapią piratów z Karaibów. Policja też ściemnia niestety taksię składa, nie mamy autostradlecz mamy foto radar. Artystka występuje bez kompleksów,ruch ust niestety nie pasuje do tekstu. Robi szpagat, fikołkatak się bierze do dziełanagle płyta się zacięła, cięła, cięła.Wszyscy politycy modlą się o kampanie wtedy można bezkarnieściemniać sobie jak fajnie, dadzą to w telewizjichociaż kraj jest w lesie. Pogadajmy co nam ślina na język przyniesiew tym całym szale, jedziemy dalej rób swoje stale by sam nie oszaleća co jest na serio? jutro coś nagram, dziś jestem tu z wami i to moja prawdaRef. Kochaj co robisz, rób co chcesz, o innych czasem pamiętaj też.Ściema jest wokół na każdym kroku więc rób co chcesz i daj mi spokój. x2
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